

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту наказу Міністерства енергетики України
«Про затвердження Змін до Національного плану дій»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
ЗАТВЕРДЖЕНО Наказ Міністерства енергетики та вугільної промисловості України 02.11.2015 № 687 Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 23 листопада 2015 р. за № 1458/27903 Національний план дій VI. Кризова ситуація рівня надзвичайної ситуації ... 3. Міністерство енергетики та захисту довкілля України приймає рішення про вжиття одного або декількох з таких заходів для подолання кризової ситуації рівня надзвичайної ситуації: <i>12) зупинення експорту природного газу з України;</i> ...	ЗАТВЕРДЖЕНО Наказ Міністерства енергетики та вугільної промисловості України 02.11.2015 № 687 Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 23 листопада 2015 р. за № 1458/27903 Національний план дій VI. Кризова ситуація рівня надзвичайної ситуації ... 3. Міністерство енергетики України приймає рішення про вжиття одного або декількох з таких заходів для подолання кризової ситуації рівня надзвичайної ситуації: 12) зупинення експорту природного газу з України, крім реекспорту природного газу, який зберігається в митному режимі митного складу, або буде ввезений на митну територію України для зберігання в митному режимі митного складу; ...

Міністр енергетики України

Герман ГАЛУЩЕНКО

_____ 2023 р.